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四明镇 10月份重点活动计划

海河镇 10月份重点活动计划
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10月上旬

10月上旬

10月中旬

10月下旬

10月上旬

10月上旬

10月下旬

10月下旬

10月上旬

10月上旬

10月上旬

10月中旬

10月上旬

10月上旬

10月上旬

10月中旬

10月中旬

10月上旬

10月上旬

野庆国庆窑迎中秋冶千秋镇广场舞风采展示进乡村志愿服务活动

野读书乐 乐读书冶主题活动

慰问贫困户志愿服务活动

创建文明城市志愿服务活动

全民阅读要要要阅读让我们的世界更丰富

野感恩之心冶宣讲活动

传承弘扬尊老敬老的传统美德宣讲活动

野九九重阳袁心系老人冶主题活动

科普宣传活动

野浓情中秋袁月圆人更圆冶主题活动

野中秋情浓意更浓冶主题活动

弘扬敬老爱老的美德宣讲活动

野同一月饼袁同一世界冶主题活动

野生命不止 读书不止冶主题活动

野庆国庆迎中秋冶主题活动

全民阅读活动

道德讲堂宣讲活动

野今天袁你微笑了吗钥 冶主题活动

野喜庆中秋国庆袁歌颂祖国万岁冶主题活动

以村居为单位组建 18个广场舞代表队袁组织文艺志愿者开展风采展示进乡村志愿服务活动遥

组织志愿者开展野新时代 新乡村 新风貌冶农民读书节暨农家书屋主题活动遥

国家扶贫日期间袁组织志愿者开展走访慰问贫困户志愿服务活动遥

组织志愿者开展倡导垃圾分类袁共享绿色生活宣传活动

为激发村民的读书热情袁营造良好的读书氛围袁养成爱书读书的好习惯袁组织志愿者开展全民阅读活动遥

组织学生志愿者开展道德讲堂宣讲活动袁让他们认识到野孝敬父母袁学会感恩冶是一个人最基本的素养遥

组织志愿者开展丰富多彩主题活动袁宣传尊老敬老传统美德遥

重阳节袁是登山赏菊饮酒的节日袁也是中国传统节日中属于老人的节日袁借这样的机会袁组织志愿者为老人举办一次庆祝活动袁给老人送去更多的欢乐遥

组织志愿者开展科普宣传活动袁提升创新精神袁建设绿色家园袁构造文明村居遥

组织村干部和居民志愿者开展野浓情中秋袁月圆人更圆冶主题活动遥

组织志愿者开展野中秋情浓意更浓冶主题活动袁传承中秋的团圆文化袁增加邻里间的情谊遥

组织志愿者开展尊老敬老志愿服务活动遥

组织志愿者开展野同一月饼袁同一世界冶主题活动袁为群众介绍中秋节的来历袁组织一起吃月饼袁一起赏月遥

组织志愿者开展野生命不止 读书不止冶主题活动袁弘扬优秀文化袁丰富精神生活遥

组织志愿者开展慰问老党员志愿服务活动袁帮助打扫卫生袁并送上节日的祝福遥

组织志愿者开展中华优秀传统文化经典诵读尧知识竞赛等丰富多彩的主题阅读阅读活动遥

组织志愿者开展野讲道德袁做好人袁树新风冶主题宣讲活动遥

组织志愿者开展野今天袁你微笑了吗钥 冶主题活动袁宣传世界微笑日袁用镜头捕捉最美微笑瞬间遥

在中秋国庆期间袁村两委与村乡贤理事会共同举办以野喜庆中秋国庆袁歌颂祖国万岁冶为主题的大型文艺演出

千秋镇各村居

三区居

滨南村

民新村

联合村

三乡河村

沙港村

推广村

滨东村

竹节居

东明村

陆墩村

运粮村

振兴居

鲍墩居

一心村

渠东村

二涧村

滨兴村

千秋镇文化文艺志愿服务支队

千秋镇三区居志愿服务队

千秋镇滨南村志愿服务队

千秋镇民新村志愿服务队

千秋镇联合村志愿服务队

千秋镇三乡河村志愿服务队

千秋镇沙港村志愿服务队

千秋镇推广村志愿服务队

千秋镇滨东村志愿服务队

千秋镇竹节居志愿服务队

千秋镇东明村志愿服务队

千秋镇陆墩村志愿服务队

千秋镇运粮村志愿服务队

千秋镇振兴居志愿服务队

千秋镇鲍墩居志愿服务队

千秋镇一心村志愿服务队

千秋镇渠东村志愿服务队

千秋镇二涧村志愿服务队

千秋镇滨兴村志愿服务队

宋 叶

汪云云

王 勇

张丽娟

高玉龙

陈丽丽

侯晓杰

张仕萍

王延霞

许其进

韩舒平

姜路路

唐书圆

胡 洁

李 雪

袁春玲

王远海

夏 芹

辛婷婷

18351281535

18261255680

18261267620

18066144567

19952925762

19952499122

18094308881

18752271935

18361089010

15800682624

18761530532

13485259213

18051265931

15061161713

18262354821

18361169389

18021869355

15961706110

15861215019
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野情系敬老院袁中秋送温暖冶主题活动

野助力扶贫袁志愿同行冶主题活动

野关爱老人袁情暖中秋冶主题活动

野情暖夕阳袁有你有我冶主题活动

野关爱老人 爱老敬老冶主题活动

野关爱老人冶健康义诊活动

野情暖中秋 共话团圆冶主题活动

野温暖重阳袁关爱老人冶主题活动

野金秋十月 喜迎中秋冶主题活动

高血压防治知识宣讲活动

国庆慰问志愿服务活动

野庆中秋袁迎国庆冶主题活动

野扶贫志愿活动日冶主题活动

野温暖夕阳袁爱在行动冶主题活动

野中秋情浓意更浓冶主题活动

野喜迎中秋袁欢度国庆冶主题活动

开展野重阳冶敬老爱老志愿服务活动

慰问困难群众志愿服务活动

慰问五保老人志愿服务活动

慰问孤寡老人志愿服务活动

野情满九月九 爱在夕阳红冶主题活动

中秋慰问孤寡老人志愿服务活动

慰问五保老人志愿服务活动

野庆中秋袁迎国庆冶主题活动

组织志愿者到敬老院给老人们送去节日的慰问遥

组织村卫生室医生志愿者为贫困户开展问诊尧量血压等志愿服务活动袁并宣传秋冬养生保健知识袁完善扶贫健康档案遥

在国庆中秋双节的喜庆日子里袁组织志愿者为社区老人送上节日问候祝福遥

组织志愿者开展走访困难老人志愿服务活动袁为他们做些力所能及的家务事遥

组织志愿者开展野关爱老人 爱老敬老冶主题活动袁帮助孤寡老人袁关心他们的身心健康袁帮助他们解决生活上的困难遥

为大力倡导科学尧健康的生活方式袁组织医疗志愿者开展野关爱老人冶健康义诊活动遥

组织志愿者开展慰问老党员志愿服务活动袁帮助打扫卫生袁并送上中秋节祝福遥

组织志愿者开展野温暖重阳袁关爱老人冶主题活动袁为社区孤寡老人送去节日的快乐遥

组织志愿者开展慰问孤寡老人志愿服务活动袁送节日礼品袁帮助打扫卫生遥

组织志愿者开展高血压防治知识宣讲活动袁为群众普及高血压防治知识袁增强群众自我保健意识

组织志愿者开展慰问老队长尧老党员志愿服务活动袁带去节日的祝福袁带去党和政府的慰问遥

组织志愿者帮老人整理床铺袁清除院内垃圾袁打扫楼道等场所卫生死角袁并进行了环保宣传遥

组织志愿者开展以野扶贫志愿活动日冶为主题的志愿服务活动袁宣讲全国野扶贫日冶的意义袁以及各种扶贫惠民政策遥

组织志愿者开展野温暖夕阳袁爱在行动冶主题活动袁听他们讲述以前的故事和现在的生活状况袁耐心地倾听和感受老人们内心深处的想法遥

组织志愿者开展野迎中秋诗文诵读冶等活动袁引导村民进一步了解传统节日袁传承民族文化袁弘扬民族精神袁激发爱国热情遥

组织文艺志愿者开展野我们的节日窑中秋窑国庆冶专场演出活动袁将老百姓喜闻乐见的艺术表演送到村居袁让人们在家门口就能享受到艺术滋养遥

为了弘扬中华民族尊老爱老的传统美德与传统文化袁组织志愿者开展野重阳冶敬老爱老志愿服务活动遥

组织志愿者开展慰问生活困难群众志愿服务活动袁给他们送去节日的温暖与关怀遥

值此重阳节来临之际袁组织志愿者开展慰问五保老人志愿服务活动袁让他们在节日里袁感觉不到孤单遥

野尊老冶是中华民族的传统美德袁组织志愿者开展慰问五保老人志愿服务活动袁让他们感受节日的欢愉袁吹散孤独的阴霾遥

组织志愿者为老人们送去节日的祝福袁并通过与老人们的交流袁学习做人的道理袁不断完善自我遥

组织志愿者开展慰问塘东村孤寡老人志愿服务活动袁给孤寡老人送去祝福和温暖遥

组织志愿者开展慰问五保老人志愿服务活动袁了解他们内心的需求袁尽可能的帮助他们遥

组织志愿者开展帮助退伍老兵打扫卫生尧做家务等志愿服务活动遥

四明镇敬老院

塘合村

建中居

宏达居

建华村

李尖村

建港村

通洋港居

曙光居

新港村

新塘村

文明村

双六村

六塘村

青龙村

邵尖村

四明居

建东村

维新村

开明村

牡丹村

塘东村

新南村

徐庄村

四明镇文明风尚志愿服务支队

四明镇塘合村志愿服务队

四明镇建中居志愿服务队

四明镇宏达居志愿服务队

四明镇建华村志愿服务队

四明镇李尖村志愿服务队

四明镇建港村志愿服务队

四明镇通洋港居志愿服务队

四明镇曙光居志愿服务队

四明镇新港村志愿服务队

四明镇新塘村志愿服务队

四明镇文明村志愿服务队

四明镇双六村志愿服务队

四明镇六塘村志愿服务队

四明镇青龙村志愿服务队

四明镇邵尖村志愿服务队

四明镇四明居志愿服务队

四明镇建东村志愿服务队

四明镇维新村志愿服务队

四明镇开明村志愿服务队

四明镇牡丹村志愿服务队

四明镇塘东村志愿服务队

四明镇新南村志愿服务队

四明镇徐庄村志愿服务队

罗凯峰

杨 红

韩婷婷

刘平平

戴建华

闵文莲

顾明晨

管胜男

王莹莹

路恩欣

吴启迪

闻玲玲

王荟婷

袁 萍

徐春燕

徐以燕

沈晶晶

周银亮

周建国

王晶华

侯长鑫

王鹏举

杨 林

韩庭帮

13814339896

15961964606

19825663099

18352411684

13921810916

15366539918

15161981019

15962985186

18921868825

18051719183

18361627719

18761799139

15061466100

18662071325

15251169237

13813540224

18800540227

15651317790

13770157028

15251055785

19952925551

18936308802

18036309279

13056143089
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10月上旬

10月下旬

10月上旬

10月下旬

10月中旬

10月中旬

10月上旬

10月下旬

10月上旬

10月上旬

10月下旬

10月中旬

10月上旬

10月下旬

10月中旬

中秋慰问志愿服务活动

文明用餐宣传活动

野不忘初心 牢记使命冶主题活动

重阳节主题志愿服务活动

全民阅读活动

河道清理志愿服务活动

中秋慰问志愿服务活动

重阳节志愿服务活动

野中秋团圆尧喜迎国庆冶主题活动

中秋慰问志愿服务活动

我们的节日要要要重阳节主题活动

我们的节日要要要中秋主题活动

野迎中秋窑送温暖冶主题活动

关爱贫困家庭志愿服务活动

人口普查宣传活动

组织志愿者开展走访低收入农户送慰问志愿服务活动遥

组织志愿者开展野拒绝浪费尧文明用餐冶主题宣传活动遥

组织志愿者开展以野迎国庆尧感党恩尧践初心尧担使命冶为主题的活动遥

组织志愿者开展重阳节主题志愿服务活动遥

组织群众志愿者开展全民阅读活动袁分享阅读体会遥

组织志愿者开展清理河道垃圾志愿服务活动遥

组织组织有开展慰问村内贫困户志愿服务活动遥

组织志愿者开展关爱老人注重老人身体健康知识讲座遥

组织志愿者开展形式多样的红色经典诗文朗诵活动袁传承文化血脉尧汲取思想精华袁激发爱党爱国爱社会主义情怀遥

组织志愿者开展慰问低收入家庭志愿服务活动遥

组织志愿者开展我们的节日要要要重阳节主题活动袁让孩子们为爷爷奶奶端茶袁用自己的方式表达对老人的关爱遥

组织志愿者为学生们讲解传统节日的来历尧历史背景尧所蕴含的丰富的文化底蕴等遥

中秋之际袁组织志愿者开展慰问五保老人志愿服务活动袁为老人们送去节日的祝福和问候遥

组织志愿开展走访并关心贫困家庭志愿服务活动遥

组织志愿者通过张贴人口普查海报尧入户等形式开展普查活动宣传遥

海河镇

海河镇

三河村

陈墩村

阜中村

高华村

革新村

海关居

川彭村

大有村

复兴村

宏丰村

华北村

巨星村

同丰村

海河镇志愿服务支队

海河镇志愿服务支队

海河镇三河村志愿服务队

海河镇陈墩村志愿服务队

海河镇阜中村志愿服务队

海河镇高华村志愿服务队

海河镇革新村志愿服务队

海河镇海关居志愿服务队

海河镇川彭村志愿服务队

海河镇大有村志愿服务队

海河镇复兴村志愿服务队

海河镇宏丰村志愿服务队

海河镇华北村志愿服务队

海河镇巨星村志愿服务队

海河镇同丰村志愿服务队

郑大全

郑大全

彭艳艳

戴启东

于红梅

丁霞丽

陈扣青

蒋培鑫

陈春蕾

刘玲玲

陈 晨

孙 莉

戴惠娟

刘亚楠

高 霞

18921860233

18921860233

15051069432

13914619480

18796562449

15061168519

18012504399

15861176183

18052998533

18262359630

17714832230

18261882710

15895135827

15751130588

15651550710
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